Начальнику лаборатории

ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Красноярскому краю

Бочагову С.Б.

от ____________________________

для граждан (Ф.И.О. заявителя, адрес регистрации места жительства, № телефона)

для организаций (наименование организации, № телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу оказать услуги в научно-практической деятельности, оказание информационно – аналитических, консультационных и методических услуг в области пожарной безопасности органам местного самоуправления, организациям и гражданам__________________________________________________________

(сформулировать ваши вопросы).

По итогам оказания услуг, прошу выдать письменное заключение.

Об ответственности за предоставление недостоверной информации предупрежден(а). С условиями оплаты ознакомлен (а), оплату гарантирую.

К заявлению прилагаю:

1. Реквизиты.

Для граждан - дата, подпись

Для организаций – дата, должность, подпись, Ф.И.О. руководителя, печать.